LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Riềng, ngày 07 tháng 10 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 41 (từ ngày 07/10/2024 đến ngày 11/10/2024)
THỨ HAI (07/10):
Đ/c Hoàng Thạch Sơn Đi kiểm tra thực hiện điều lệ Đoàn theo kế hoạch
Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ ngày 07/10 đến hết ngày 11/10/2024 tại các CĐCS được kiểm tra

Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự Hội nghị ngày Chuyển đổi số huyện Phú Riềng.
Thời gian, địa điểm: 13h30 phút tại Hội Trường A

THỨ BA (08/10):
CBCQ làm việc tại đơn vị

THỨ TƯ (09/10):
CBCQ đi trao nhà “Mái ấm công đoàn” cho đoàn viên Nguyễn Thị Cúc – CĐV CĐCS Trường MG Phú Riềng Đỏ
Thời gian, địa điểm: 9h tại Thôn Phú Vinh – xã Phú Riềng – huyện Phú Riềng – tỉnh Bình Phước

THỨ NĂM (10/10):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 19
Thời gian, địa điểm: 7h30 phút tại Hội trường B
Đ/c Nguyễn Mạnh Tuấn Dự Hội nghị CBVC, NLĐ

Thời gian, địa điểm: 8h Trường Tiểu học Long Tân
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự Chương trình bàn giao nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo khó khăn về nhà ở trên địa bàn huyện
Thời gian, địa điểm: 15 giờ tại nhà bà Thị Dung thôn Phú Bình – xã Phú Riềng
THỨ SÁU (11/10):
Đ/c Hoàng Thạch Sơn Dự Hội nghị Viên chức – Người lao động

Thời gian, địa điểm: 7h30p tại Trường tiểu học Long Phú

	Nơi nhận:
· LĐLĐ tỉnh

· Các CĐCS

· Đăng trên Website của LĐLĐ huyện

· Lưu: VT
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Ngọ Doãn Phúc

PAGE
1